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EINNAHMEN
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Einnahmen



Einnahmen Spenden 2018: 

9.365
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Einnahmen – Spenden

€5.210,12 

€3.750,00 

€100,00 
€100,00 €106,00 €80,80 €1,93 €16,93 Weitblick Mitglieder

Verder Spende

Herbert Aubreville

Rüdiger Beermann

SNNTG Festival

Boost Engagement FBX
gGmbH

Qnips GmbH

Amazon Smile



Einnahmen Spenden 2018:

9.365 €
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Einnahmen – Spenden

ART DER SPENDE BETRAG

Weitblick Mitglieder 5.210,12 €

Verder Spende 3.750,00 €

Rüdiger Beermann 100,00 €

Herbert Aubreville 100,00 €

SNNTG Festival 106,00

Boost Engagement  FBX gGmbH 80,80 €

Amazon Smile 16,93 € 

Qnips GmbH 1,93 €

GESAMT 9.365,78 €



Einnahmen Wirtschaftl. Betrieb 2018:

3.650 €
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Einnahmen – Wirtschaftl. Betrieb

€685,03 

€1.220,00 
€808,90 

€80,00 

€492,00 

€13,40 
€279,40 

€71,35 Kick-Off Wochenende

MootCourt

Table Quiz

Hochseilgarten

Hochschulsportfest

Veranstaltungsreihe

Jura-Slam

Nacht, die
Wissenschaft



Einnahmen Wirtschaftl. Betrieb 2018:

3.650 €
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Einnahmen – Wirtschaftl. Betrieb

ART DER SPENDE BETRAG

Kick- off Wochenende 685,03 €

MootCourt 1.220,00 €

Table Quiz 808,90 €

Hochseilgarten 80,00 €

Hochschulsportfest 492,00 €

Jura-Slam 258,40 €

Veranstaltungsreihe 13,40 €

Nacht, die Wissenschaft 71,35

GESAMT 3.650,08 €



AUSGABEN
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Ausgaben



Ausgaben Spenden 2018:

1.197 €
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Ausgaben – Spenden

€1.070,40 

€47,42 
€6,73 

€72,80 
Blickkontakt

Grenzenlos

Jugendgruppe

Mitgliedsbeiträge



Ausgaben Spenden 2017:

1.197 €
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Ausgaben – Spenden

ART DER SPENDE BETRAG

Blickkontakt 1070,40 € 

Mitgliedsbeiträge 72,80 € 

Grenzenlos 47,42 € 

Jugendgruppe 6,73 € 

GESAMT 1.197,35 € 



Ausgaben Wirtschaftl. Betrieb 2017:

4.586 €
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Ausgaben – Wirtschaftl. Betrieb

€468,06 

€1.561,30 

€234,48 

€145,93 

€449,81 
€180,61 

€589,92 

€194,12 

€540,22 

€54,05 
€277,50 

€59,83 €24,40 
Kick-off Wochenende

Verwaltung

Hochschulsportfest

Jura-slam

Table Quiz

Weihnachtsfeier

Moot Court

SNNTG Festival

Haftpflichversicherung

Nacht,die Wissenschaft

Teambuilding

Infoabende

Vortragsreihe



Ausgaben Wirtschaftl. Betrieb 2018:

4.586 €
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Ausgaben – Wirtschaftl. Betrieb

ART DER AUSGABE BETRAG

Kick-off Wochenende 468,06 € 

Verwaltung 1561,30 €

Hochschulsportfest 234,48 €

Jura Slam 145,93 € 

Table Quiz 449,81 € 

Moot Court 589,92 € 

Haftpflichtversicherung 540,22 €

Nacht, die Wissenschaft 54,05 € 

Teambuilding 277,50 €

Vortragsreihe 24,40 €

Infoabende 59,83

Weihnachtsfeier 180,61

GESAMT 4.586,71 € 



Vielen Dank.

Weitblick Hannover


